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§ 8 
Detaljplan - Tidigt samråd om förslag till 
strukturplan för Lövholmen 12 m.fl., Liljeholmen 
2017-13571. Svar på remiss från 
stadsbyggnadsnämnden 
Dnr 4.1/1717/2018 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) att som svar på remissen överlämna kulturförvaltningens 

tjänsteutlåtande till stadsbyggnadskontoret.   

2) att förklara beslutet omedelbart justerat.  

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2018-05-09. 

 

Sammanfattning 

Syftet med det tidiga samrådet är att inhämta kunskap och 

underlag för att klargöra projektets förutsättningar för fortsatt 

planering. Lövholmen föreslås utvecklas med cirka 1 500-2 000 

bostäder, en ny skola, fem förskolor, centrum samt offentliga 

miljöer med inslag av kulturhistoriska byggnader. Viktiga frågor 

att bedöma är kulturmiljö och kulturliv.  

 

Kulturförvaltningen anser, liksom stadsbyggnadsnämnden i sitt 

särskilda uttalande den 22 mars, att Lövholmens kulturella 

värden genom kulturmiljöerna och befintliga kulturverksamheter 

är grundläggande aspekter som bör bli bärande i utvecklingen 

här. Många professionella konstnärer har sin verksamhet i 

området och kulturförvaltningen anser att deras lokalbehov bör 

vara en del av det framtida Lövholmen. Det är positivt att 

Färgfabrikens byggnad och verksamhet bekräftas i remissen.  

 

När det gäller industriområdets kulturhistoriska värden behövs, 

som stadsbyggnadskontoret anger, kompletterande underlag. 

Kulturförvaltningen anser att det finns problem med plan-

processen där relevanta kunskapsunderlag och ramar för 

planeringen hittills saknats. Strukturplanen anger att endast fyra 

byggnader skulle bevaras och kulturförvaltningen anser att 

sådana preciseringar kan göras först när tillräckliga kunskaps-

underlag finns framme. Bevarande och utveckling av kultur-

miljöerna bör vara ett av den kommande detaljplanens syften.   
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Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 

Beslutsgång 

Ordförande Emilia Bjuggren (S) finner att nämnden beslutar 

enligt förslag från kulturförvaltningen. 

 
 
 
  


